
Trend 
Apsauginė emulsija be metalų druskų 
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SAVYBĖS 
 Universali apsauginė grindų priežiūros emulsija nekenksminga aplinkai  

 Sudaro apsauginį, tvirtą sluoksnį 

 Sudaro puikią, blizgią dangą nepalikdama ruožų 

 Atitinka  DIN 18032normų reikalavimus  

 Paviršiaus, padengto Trend, išsitrynimo koeficientas yra 0,4 ir 0,6 µ ribose 

 Poliruojant apsauginio sluoksnio savybės nepakinta 

 Batų žymės lengvai pašalinamos poliruojant (apie 1000 aps/min) 

 Optimaliai poliruojamas 
 Paviršinis emulsijos sluoksnis gali būti pašalintas intensyviai valant,  

nenaudojant valiklių stipriam valymui.  

 

 
 
NAUDOJIMO SRITIS 

Naudojama visiems vandeniui atspariems, kietiems ir elastingiems, vandenį atstumiantiems paviršiams  

tokiems kaip: PVC, linoleumas, guma, poringas natūralus ir dirbtinis akmuo. Grindų paviršiui su 

gamykliniu poleuretaniniu ir polietileniniu sluoksniu atlikti sukibimo testą. Taip pat rekomenduojama naujai 

sudėtoms (sandarioms) medinėms ir kamštinėms grindims. Netinka nelakuotuoms (nesandarioms) 

medinėms ir kamštinėms grindims. Rekomenduojama naudoti vietose, kur daug yra padidinti  saugos 

reikalavimai bėgiojimui, vaikščiojimui, pvz. sporto salėse ir senelių globos namuose. 

 

NAUDOJIMAS 

Naudojant pirmą kartą, išbandyti paviršiaus atsparumą mažai matomoje vietoje. Suplakti bakelį! Neleisti 

priemonei išdžiūti ant mopo. Panaudojus priemonę, nedelsiant užsukti  bakelį. Padengimo ir džiūvimo 

metu vengti skersvėjo. 

 

Padengimas 

Atsižvelgiant į paviršiaus sugeriamąsias savybes, padengti 2-3 sluoksniais- laikas tarp padengimų apie 

30 min. 
Po stipraus valymo ir trumpo džiūvimo laiko paskleisti neskiestą priemonę plonu sluoksniu plokščio mopo 

pagalba. Priemonės sąnaudos: 25,0 ml/m² 1 sluoksniui. 

Išsitrynusio paviršiaus atnaujinimas purškimo būdu: 
Skiesti 1:1 šaltu vandeniu. Purkšti ant paviršiaus purškikliu, šveisti vienadiske mašina (apie 1000 

aps/min). Priemonės sąnaudos: 25,0 ml/m² 1 sluoksniui. 

Poliravimas : 

Išdžiūvusį paviršių galima sutankinti poliravimo mašina (apie 1000 aps/min). Tokiu būdu  sustiprinamas 

paviršiaus blizgumas ir  išlaikomos anti-slidumo savybės. 

 

 

 

Pastaba 
Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę. Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 
1999/44/ES direktyvos 1 str.! Tik profesionaliam naudojimui! Saugoti nuo šalčio. 

 

SUDĖTIS  

Polimerinės dispersijos (be TBEP), vaškai,  emulsikliai, dervos, kvapiosios medžiagos, konservantai. 

Koncentrato pH : apie 9  

 

PAKUOTĖ 
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